
วิธีเฉพาะเจาะจง 28 3,649,598.57                   3,649,458.57                    

วิธีคัดเลือก - - -

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) - - -

ภาพรวม 28 3,649,598.57                  3,529,458.57                   

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มกราคม 2565

วิธีการจัดซื้อจัดจาง

วันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ.2565

จํานวนโครงการ วงเงินงบประมาณ วงเงินจัดซื้อจัดจาง



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

64127192379

ซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ ตำบลเมืองเก่า

อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
1,092,000.00 บาท

1,092,000.00 บาท

0405517000025 บริษัท โตโยต้าขอนแก่น ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด 1,090,000.00
ซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือ

กำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๔ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0405517000025
บริษัท โตโยต้าขอนแก่น ผู้จำหน่าย

โตโยต้า จำกัด
650101005981 ซ.1/2565 (สลธ.) 19/01/2565 1,060,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

64127222294

ซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ ตำบลมะขามเตี้ย

อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
1,092,000.00 บาท

1,092,000.00 บาท

0845554005121 บริษัท โตโยต้าตาปี จำกัด 1,072,446.00
รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง

เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845554005121 บริษัท โตโยต้าตาปี จำกัด 650101005990 ซ.2/2565 (สลธ.) 18/01/2565 1,004,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

2



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 37,500.00                           บาท

4.ราคากลาง 37,500.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวคุณัชญชญา สิรพัฒนนันท 37,500.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวคุณัชญชญา สิรพัฒนนันท จบ.10/2565 (กวค.) 14 ม.ค. 65 37,500.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 3



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 75,000.00                           บาท

4.ราคากลาง 75,000.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวรุงนิภา ไชยปอง 75,000.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวรุงนิภา ไชยปอง จบ.7/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 75,000.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 4



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 75,000.00                           บาท

4.ราคากลาง 75,000.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวสุภาภรณ ปนทอง 75,000.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวสุภาภรณ ปนทอง จบ.8/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 64 75,000.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 5



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 75,000.00                           บาท

4.ราคากลาง 75,000.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางหทัยรัตน เอี่ยมแดง 75,000.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางหทัยรัตน เอี่ยมแดง จบ.9/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 75,000.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 6



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 75,000.00                           บาท

4.ราคากลาง 75,000.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวยุภาวิณี กุญชนะรงค 75,000.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวยุภาวิณี กุญชนะรงค จบ.10/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 75,000.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 7



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 75,000.00                           บาท

4.ราคากลาง 75,000.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวภาวินี ทับทิม 75,000.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวภาวินี ทับทิม จบ.11/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 75,000.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 8



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 57,500.00                           บาท

4.ราคากลาง 57,500.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นายจิรายุส มูลดี 57,500.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นายจิรายุส มูลดี จบ.12/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 57,500.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 9



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 57,500.00                           บาท

4.ราคากลาง 57,500.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวกัณฐมณี คลายโพธิ์ทอง 57,500.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวกัณฐมณี คลายโพธิ์ทอง จบ.13/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 57,500.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 10



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 51,700.00                           บาท

4.ราคากลาง 51,700.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นายพุทโธ โอปนยิโก 51,700.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นายพุทโธ โอปนยิโก จบ.14/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 51,700.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 11



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 51,700.00                           บาท

4.ราคากลาง 51,700.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นายชัยเชษฐ ปรากฎชื่อ 51,700.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นายชัยเชษฐ ปรากฎชื่อ จบ.15/2565 (สทนช.2) 31 ม.ค. 65 51,700.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 12



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 41,000.00                           บาท

4.ราคากลาง 41,000.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวอุไรวรรณ มูลสุข 41,000.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวอุไรวรรณ มูลสุข จบ.40/2565 (สลธ.บท.) 7 ม.ค. 65 41,000.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 13



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 37,500.00                           บาท

4.ราคากลาง 37,500.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวกนิษฐา เทียมดวงแข 57,500.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวกนิษฐา เทียมดวงแข จบ.41/2565 (สลธ.บท.) 14 ม.ค. 65 37,500.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 14



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางลําจวน เทียนทองดี 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางลําจวน เทียนทองดี จบ.42/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 15



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางปทมา ดวงใย 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางปทมา ดวงใย จบ.43/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 16



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวทิพวรรณ บุญรอด 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวทิพวรรณ บุญรอด จบ.44/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 17



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสายฝน ชาคุณ 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสายฝน ชาคุณ จบ.45/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 18



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางพิศมร สิงหเสริมวงษ 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางพิศมร สิงหเสริมวงษ จบ.46/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 19



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวสมฤดี พิโรจนชาติ 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวสมฤดี พิโรจนชาติ จบ.47/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 20



1.หนวยงาน สํานักงานทรัพยากรน้ําแหงชาติ

2.ชื่อโครงการ จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3.งบประมาณ 31,600.00                           บาท

4.ราคากลาง 31,600.00                           บาท

5.รายชื่อผูเสนอราคา มีดังนี้

รายการพิจารณา รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ

1 จางเหมาบริการบุคคลธรรมดา นางสาวสุชาดา ศิริพรพิทักษ 31,600.00                   

6.ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ลําดับ ชื่อผูขาย เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อ วันที่ทําสัญญา/ใบสั่งซื้อ จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

1 นางสาวสุชาดา ศิริพรพิทักษ จบ.48/2565 (สลธ.บท.) 12 ม.ค. 65 31,600.00            จัดทําสัญญาแลว เปนผูมีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กําหนด

ขอมูลสาระสําคัญในสัญญา 21



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

65017312580

จ้างการจ้างถ่ายเอกสารพร้อมจัดทำเล่มรายงานแนวทางและมาตรการแก้ไขปัญหาการรุกตัวของน้ำเค็มน้ำท่วมและน้ำแล้งในลุ่มน้ำติดอ่าวไทยระยะเร่งด่วน ระยะกลางและระยะยาว

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
47,080.00 บาท

47,080.00 บาท

0103547014378 ห้างหุ้นส่วน เอส พี ก็อปปี้ ปริ้น 47,080.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103547014378 ห้างหุ้นส่วน เอส พี ก็อปปี้ ปริ้น 650114372586 กนผ.จ.2/2565 28/01/2565 47,080.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

22



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

65017371768

ซื้อกระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4 และอื่นๆ รวม 43 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

200,000.00 บาท

3720100124745 ทวีทรัพย์ ซัพพลาย 200,000.00กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4 และอื่นๆ รวม 43 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3720100124745 ทวีทรัพย์ ซัพพลาย 650114398979 กกม.ซ.๑/๒๕๖๕ 31/01/2565 200,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

23



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

64117374031

จ้างถ่ายเอกสารองค์กรผู้ใช้น้ำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

31,500.00 บาท

31,500.00 บาท

0123564004423 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับเบิ้ล เอส ก๊อปปี้ ปริ้นท์ 31,500.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0123564004423
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับเบิ้ล เอส ก๊อปปี้

ปริ้นท์
641114367503 กบน.-จ.1/2565 13/01/2565 31,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

24



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

65017374406

จ้างจัดทำตรายาง จำนวน 13 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

6,000.00 บาท

5,860.00 บาท

3101900773001 จันทร์เจริญ เทรดดิ้ง 5,860.00ตรายาง(44.12.16.04 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3101900773001 จันทร์เจริญ เทรดดิ้ง 650114372198 กบน.-จ2/2565 28/01/2565 5,860.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

25



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

65017373922

ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 และอื่นๆ จำนวน 23 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

200,000.00 บาท

3101900773001 จันทร์เจริญ เทรดดิ้ง 200,000.00กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป(14.11.15.07 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3101900773001 จันทร์เจริญ เทรดดิ้ง 650114365462 กบน.-ซ1/2565 28/01/2565 200,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

26



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

64127481245

ซื้อหมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น Docuprint 3505d และอื่นๆ จำนวน 8 รายการ (สทนช.4) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

46,940.00 บาท

46,940.00 บาท

0845552005441 บริษัท ออฟฟิศ รีเทล จำกัด 46,940.00หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox รุ่น Docuprint 3505d และอื่นๆ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845552005441 บริษัท ออฟฟิศ รีเทล จำกัด 650114086004
ช.2/2565 (สทน

ช.4)
10/01/2565 46,940.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

27



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทรัพยากรน้ำแห่งชาติ

65017010370

จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศรถยนต์ราชการ (หมายเลขทะเบียน 1 นก 8114 กรุงเทพมหานคร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,478.57 บาท

3,478.57 บาท

0845554005121 บริษัท โตโยต้าตาปี จำกัด 3,478.57
จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศรถยนต์ราชการ (หมายเลขทะเบียน 1 นก 8114

กรุงเทพมหานคร)
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0845554005121 บริษัท โตโยต้าตาปี จำกัด 650114083543
จ.3/2565 (สทน

ช.4)
10/01/2565 3,478.57 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

28


	สรุป
	สรุป ม.ค.65

	สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนมกราคม 2565
	สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนมกราคม 2565
	สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ม.ค.65
	1
	2
	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา
	จ้างเหมาบุคคลธรรมดา

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29






